
 

1 

 

 

 

PŘÍLOHA K NABÍDCE1 

 

 

Údaje vztahující se k Pod-článek Údaje 

Název a adresa Objednatele 1.1.2.2, 1.3 
Masarykova univerzita 

Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno 

Název a adresa Zhotovitele 1.1.2.3, 1.3 
................. 

................. 

Jméno a adresa Správce stavby 
1.1.2.4. 

1.3. 

Ing. Jiří Šoltés 

INVIN s.r.o., sídlem Brno, Sochorova 3178/23, PSČ 61600 

Doba pro dokončení Díla 1.1.3.3 630 dnů2 

Záruční doba 1.1.3.7 

na Stavbu: 60 měsíců 
 
 
na dodávky izolace proti zemní vlhkosti, střešního pláště, 
obvodového pláště, strukturované kabeláže a pasivních částí 
informačních technologií včetně prací, které byly v souvislosti s těmito 
dodávkami provedeny, a případně další části Díla, je-li tak uvedeno 
ve Smlouvě: 120 měsíců 

Veřejná zakázka 1.1.6.11 
Generální dodavatel stavby CETOCOEN OP VVV II; kompletní zadávací 
dokumentace a další informace k zadávacímu řízení k Veřejné zakázce 
jsou dostupné zde: https://zakazky.muni.cz/vz00005005 

Projekt, v rámci kterého je Veřejná 
zakázka zadávána 

1.14 RECETOX RI, reg. č. Projektu: CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_013/0001761  

Elektronické přenosové systémy 1.3. 

Datové schránky 

ID datové schránky Objednatele: 9tmj9e4 

ID datové schránky Zhotovitele: ................. 

ID datové schránky Správce stavby: eqmp5wz  

E-mailové adresy 

Objednatele: .................3 

Zhotovitele: ................. 

Správce stavby: jiri.soltes@invin.cz   

 
1  Příloha k nabídce bude zadavatelem a dodavatelem s ekonomicky nejvýhodnější nabídkou doplněna o příslušné údaje 

v rámci ověřovací fáze.  

2  Předmětem hodnocení. Nabídne-li dodavatel příslušné Vylepšení, bude ustanovení upraveno o hodnotu odpovídající 
Nabídce.   

3  Doplníme před uzavřením Smlouvy. 

 

https://zakazky.muni.cz/vz00005005
mailto:jiri.soltes@invin.cz


2 

 

 

Rozhodné právo 1.4. právo České republiky 

Rozhodný jazyk 1.4. český jazyk 

Komunikační jazyk 1.4. český jazyk 

Zajištění splnění smlouvy (BZ za 
provádění) 

4.2 výše BZ za provádění je 5% z Přijaté smluvní částky bez DPH 

Zástupce zhotovitele 4.3 
Jméno a e-mailová adresa Zástupce zhotovitele 

................., ................. 

  

kompenzace v případě Zástupce zhotovitele činí 100,- Kč na každou 
započatou 0,1 bodu rozdílu v bodové úrovni při srovnání původního a 
nového Zástupce zhotovitele v hodnotících kritériích či kritériu Veřejné 
zakázky, a to za každý započatý relevantní den*4  

BZ za vady 4.25 
výše BZ za vady je 3% z Přijaté smluvní částky bez DPH; po skončení 
Záruční doby na Stavbu lze BZ za vady snížit na 1% z Přijaté smluvní 
částky bez DPH 

Povinnost Zhotovitele zaplatit 
Objednateli smluvní pokutu 

4.26 (a) 

ve výši 20.000,- Kč za každý započatý den prodlení; za 15. a každý další 
započatý den prodlení se smluvní pokuta zvyšuje na 50.000,- Kč; 

pokud se Zhotoviteli podaří splnit nejbližší věcně navazující Milník, právo 
na zaplacení smluvní pokuty zaniká 

 4.26 (b) 

u vad, jejichž odstranění neoznačil Objednatel za naléhavé, 3.000,- Kč za 
každý započatý den prodlení;  

u vad, jejichž odstranění označil Objednatel za naléhavé, 20.000,- Kč za 
každých započatých 24 hodin prodlení  

 4.26 (c) 
100.000,- Kč za každý započatý den prodlení či den, kdy příslušná 
bankovní záruka nebyla platná či účinná, ač platná či účinná být měla 

 4.26 (d) 
100.000,- Kč za každý započatý den prodlení či den, kdy příslušná 
pojistná smlouva nebyla platná či účinná, ač platná či účinná být měla 

 4.26 (e) 10.000,- Kč za každý započatý den prodlení 

 4.26 (f) 10.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení 

 4.26 (g) 

v případě Zástupce zhotovitele 20.000,- Kč za každý takový započatý den 

v případě Zástupce zhotovitele č. 2 15.000,- Kč za každý takový započatý 
den 

v případě kteréhokoli ze specialistů 50.0005,- Kč za každý za každý takový 
započatý den 

 4.26 
maximální celková výše smluvních pokut uhrazených Zhotovitelem za 
porušení Smlouvy nepřesáhne částku 20 % z Přijaté smluvní částky bez 
DPH 

Doba pro oznámení o chybě, 
nedostatku nebo jiné vadě v 
Požadavcích objednatele nebo v 
referenčních prvcích 

5.1. 42 dní od Data zahájení prací 

Normální pracovní doba 6.5 xxx 

 
4  Relevantními dny jsou dny v době ode dne schválení Zástupce zhotovitele Objednatelem do konce jeho působení na Díle, 

nejpozději však do konce Doby pro dokončení Díla. 

5  Předmětem hodnocení. Bude uvedeno pouze tehdy, nabídne-li dodavatel příslušné Vylepšení. 



3 

 

 

Personál zhotovitele 6.9 

Jméno a e-mailová adresa Zástupce zhotovitele č. 2 

................., ................. 

Jméno a e-mailová adresa specialisty na hypoxickou technologii6   

................., ................. 

Jméno a e-mailová adresa specialisty na GMP7   

................., ................. 

 6.9 (c) 

kompenzace v případě Zástupce zhotovitele č. 2 činí 80,- Kč na každou 
započatou 0,1 bodu rozdílu v bodové úrovni při srovnání původního a 
nového Zástupce zhotovitele č. 2 v hodnotících kritériích či kritériu Veřejné 
zakázky, a to za každý započatý relevantní den*8  

kompenzace v případě specialisty na hypoxickou technologii9 činí 
500.000,- Kč 

kompenzace v případě specialisty na GMP technologii10 činí 500.000,- Kč 

Měny plateb 14.15 koruna česká 

Pojištění díla a vybavení 
zhotovitele 

18.2 

pojistná částka min. ve výši Přijaté smluvní částky 

limit plnění pro rizika požár, výbuch, úder blesku, pád letadla min. ve výši 
Přijaté smluvní částky  

limit plnění pro odcizení a vandalismus min. 2.000.000,- Kč 

limit plnění jednotlivě pro ostatní rizika min. 100.000.000,- Kč 

pojištění okolního majetku s limitem plnění min. 100.000.000,- Kč 

pojištění Vybavení zhotovitele s limitem plnění min. 5.000.000,- Kč 

pojištění nákladů na odstranění sutin s limitem plnění min. 5 % z Přijaté 
smluvní částky bez DPH 

spoluúčast max. 100.000,- Kč 

Pojištění pro případ úrazu osob 
a škod na majetku 

18.3 

celkový limit pojistného plnění min. 500.000.000,- Kč, 

limit pojistného plnění na jednu pojistnou událost min. 250.000.000,- Kč 

spoluúčast max. 50.000,- Kč 

Počet členů DAB 20.2 jeden 

Jmenování (nedojde-li k dohodě) 
provede 

20.3 JUDr. Lukáš Klee, LL.M., Ph.D., MBA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
6  Předmětem hodnocení. Bude uvedeno pouze tehdy, nabídne-li dodavatel příslušné Vylepšení. 

7  Předmětem hodnocení. Bude uvedeno pouze tehdy, nabídne-li dodavatel příslušné Vylepšení. 

8  Relevantními dny jsou dny v době ode dne schválení Zástupce zhotovitele č. 2 Objednatelem do konce jeho působení na 
Díle, nejpozději však do konce Doby pro dokončení Díla. 

9  Předmětem hodnocení. Bude uvedeno pouze tehdy, nabídne-li dodavatel příslušné Vylepšení. 

10  Předmětem hodnocení. Bude uvedeno pouze tehdy, nabídne-li dodavatel příslušné Vylepšení. 


